
Pos 
1 

No. 
777 

Class Name 
PEDRO SADERI 

Laps 
7 

Best Tm 
51.960 

Diff Gap In Lap 
6 

S1 Best 
14.275 

S2 Best 
16.930 

S3 Best 
20.583 

Sorted on best lap time

Printed: 27/06/2019 09:01:58 

CRONOMETRAGEM               DIRETOR DE PROVA                    COMISSÁRIOS 
www.cronoelo.com.br 
                                                    HORÁRIO____:____ 
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

OPEN DO CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 
OK  

1o TREINO OFICIAL - OK 

Practice (17:00 Time) started at 8:34:09 

Kartodromo Delci Damian 0,960 km 

27/06/2019 08:20 
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